PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
3 марта 2016 года                          с. Александровка                                  № 13-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Александровского сельского поселения Ейского района
от 12 января 2016 года № 2-р «Об утверждении графика приема граждан

главой Александровского сельского поселения Ейского района и структурными подразделениями администрации сельского поселения

на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 12 января 2016 года № 2-р «Об утверждении графика приема граждан главой Александровского сельского поселения Ейского района и структурными подразделениями администрации сельского поселения на 2016 год», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                               А.Г.Подгорный
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к распоряжению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 03.03.2016 № 13-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 12.01.2016 № 2-р
 (в редакции распоряжения администрации сельского поселения

от 03.03.2016  № 13-р
ГРАФИК

выездных приемов граждан главой и специалистами Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год

	Населенный

пункт
	Дата и часы приема
	Место приема
	Специалисты

	пос. Степной
	еженедельно

каждый вторник

с 9-00 до 10-00 час
	СДК

п. Степной
	Глава сельского поселения,

ведущий специалист финансового отдела

	пос. Садовый
	3-я пятница месяца

с 9-00 до 10-00 час
	СДК

п. Садовый
	Глава сельского поселения,

ведущий специалист финансового отдела

Начальник общего отдела                                                            С.М.Макаренко

PAGE